[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17»____июля____г. №_562-П__

пгт. Промышленная
Об утверждении Положения о работе межведомственной комиссии по дошкольному образованию в

Промышленновском муниципальном районе
В целях координации работы органов местного самоуправления по созданию условий для получения дошкольного образования детьми и совершенствования муниципальной системы дошкольного образования
1. Утвердить прилагаемые:

        1.1. положение о работе межведомственной комиссии по дошкольному образованию в Промышленновском муниципальном районе;
1.2. состав межведомственной комиссии по дошкольному  образованию.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района         С.А. Федарюк.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Т.В. Мясоедова
Тел. 74216
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3